4 Č A S  P L N E N I A  

4.1 Projekt bude odovzdaný užívateľovi najneskôr do desiatich dní po úhrade ceny projektu. 

5 CENA 

5.1 V ďalej uvedených cenách a poplatkoch nie je zahrnutá daň z pridanej hodnoty. 
5.2 Cena projektu sa stanoví dohodou na 

5100, - Sk slovami päťtisícsto korún 

2 000,-Sk doplatok za WINDOWS. 

5.3Poplatok na údržbu sa hradí každý ďalší rok využívania projektu. Čiastka je splatná 31. 1.2005. Ďalšia 

potom vždy po uplynutí jedného roku. 

Poplatok sa stanoví vo výške 2080, - Sk Náklady dodávateľa na distribúciu nových verzií nie sú